
Seqr. Coni. e Protoc.-Seqr. Ra£ Aiti determina

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

/ J
(ini. n. -"^ del 2 h FEB. 2011

OGGETTO: Liquidazione per rinnovo abbonamento, da lunedì a sabato, al quotidiano "Italia Oggi". Anno

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1130 dello 07 12 2010 int n 194/10
veniva impegnata la spesa di € 320,00 per il rinnovo dell' abbonamento anno 2011 da lunedì a sabato ai
quotidiano Italia Oggi", edito da Italia Oggi Erinne s.r.L, con sede in via M. Burigozzo n 5 20122 Milano
con impegno sul bilancio pluriennale 2010/2012 esercizio finanziano 2011 ed imputazione all'ini 1.01.02.02
cap. o,

PRESO ATTO che:

- ii CIGè : 10953485C2;

- la superiore casa editrice ha inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n 136/2010 e ss mm ed \\
relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c
dedicato, da trasmettere all'Area Economico-Finanziaria-

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità"

DETERMINA

DI LIQUIDARE ad Italia Oggi Editori, con sede in via Burigozzo n. 5, 20122 Milano, la spesa di € 320 00 per
rinnovo abbonamento al quotidiano "Italia Oggi" anno 2011. '

DI DARE ATTO che, giusta precedente determina di impegno, la spesa è stata imputata all'int 1 01 02 02
cap. 3 del bilancio comunale. ' '

DI RICHIEDERE all'Area Economico-Finanziaria la consegna di fotocopia di ricevuta di pagamento da
trasmettere ad Italia Oggi Editori, per l'attivazione del superiore abbonamento.

Resp. Servizio Resp. Area Àrtirfiirusttativa


